
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61308512H

2. Data e Regjistrimit 08/01/2026
3. Emri i Subjektit Zora General Trading
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 07/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjja 13, PIazh, Pasuria Nr.58/156+1-26, 
vol.10, faqe 48, Zona Kadastrale 8518. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, përpunimi, ambalazhimi dhe tregtimi i vajit të 
ullirit dhe nënprodukteve të tij. Kultivimi i ullinjve dhe 
menaxhimi i plantacioneve për qëllime agrobujqësore. 
Grumbullimi, magazinimi dhe përpunimi i frutave të ullirit 
për prodhim vaji sipas standardeve kombëtare dhe 
ndërkombëtare. Import-eksport i vajit të ullirit dhe 
produkteve të ngjashme agroindustriale. Ofrimi i shërbimeve 
të konsulencës teknike në fushën e agrobiznesit, certifikimit 
të cilësisë dhe standardizimit të produkteve ushqimore. 
Pjesëmarrje në panaire, ekspozita dhe aktivitete promovuese 
për vajin e ullirit dhe prodhimet vendase. Zhvillimi i 
platformave digjitale për shitje dhe promovim të vajit të 
ullirit në tregun vendas dhe të huaj. Kryerja e studimeve, 
matjeve dhe analizave batimetrike, hidrografike dhe 
topografike në mjedise ujore të brendshme dhe detare. 
Ofrimi i shërbimeve të skanimit të fundeve ujore, hartëzimit 
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të thellësive, analizës së sedimentit dhe modelimit të terrenit 
nënujor. Zbatimi i projekteve për monitorimin e 
ndryshimeve morfologjike, ndihma teknike për ndërtimet 
detare, portuale dhe infrastrukturore. Konsulencë teknike dhe 
shkencore në fushën e hidrografisë, si dhe zhvillimi dhe 
mirëmbajtja e sistemeve të informacionit gjeohapësinor 
(GIS) për përdorim hidrografik. Import-eksport i pajisjeve të 
specializuara për matje batimetrike dhe hidrografike. 
Trajnime profesionale dhe asistencë teknike për palët e treta 
në fushat e mësipërme.
Manaf Abdulhameed Saad Kuraid10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/01/2026 Deri: 07/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Manaf Abdulhameed Saad Kuraid
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Zora General Trading
E-Mail: av.sidit@gmail.com  
Telefon: 0682008817  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-559728-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E44962-8A4F-48DF-86C2-A3FCE5E74DA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406E1104-FF51-4DB6-9789-C4DB923DF5F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090C6274-383C-42E7-858D-F44348312F01
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/03/2026


